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ÅRSMÖTE SPF SENIORERNA HÅBO 29 FEBRUARI 2024 
Årsmötet blev på självaste skottdagen detta år. 83 röstberättigade medlemmar kom 

till Skeppsgården för att ta del av den avgående styrelsens verksamhetsberättelse 

och välja ny styrelse.  

NYA STYRELSEN 

Ordförande välj alltid på 1 år och i år valdes Carin Svensson som står till vänster på 

bilden. 

Av övriga ledamöter väljs hälften vart annat år, deras mandatperiod är 2 år. 

På bilden står, räknat från Carin: Sven-Olof Näslund(nyval), Kjell Dufvenberg(omval), 

Anita Andersson Sigalitt(1 år kvar), Stanley Nilsson(1 år kvar), Anki Ferm(1 år kvar), Kjell-

Axel Cedergren(nyval), Kicki Tegré(1år kvar) och Lena Tydén((nyval), och hon fick en 

egen bild eftersom hon inte kunde vara med på årsmötet. 

   

Klicka här för kontaktuppgifter till styrelsen 

 

 

 

Avgående styrelseledamöter Annica 

Daneskär, Ralf Diktonius, Håkan 

Jonsson avtackades av Carin 

 

 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/uppsaladistriktet/foreningslista/habo/om-foreningen/organisationsenheter-och-bemanning/styrelse/
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ÅRSMÖTET INLEDDES MED MUSIK AV TVÅ ELEVER FRÅN KULTURSKOLAN  

SPF Seniorerna Håbo och Kulturskolan har sedan många år ett samarbete som går 

ut på att föreningen stöder två elever per år. Kulturskolan utser eleverna och de får 

var sitt stipendium av föreningen. Som tack underhåller de på årsmötet. I år var det 

 

 

Ellen Hydén, musikalartist framförde en 

text och sång ur musikalen Miss Minchin 

och  

Wilhelm, Wille, Brodell som med sin gitarr 

framförde en country-and western-låt. 

 

 

 

 

MINNESSTUND 

Innan årsmötesförhandlingarna tog vid höll Diakon Marie Corbell från Svenska 

kyrkan i minnesstunden tillägnad de medlemmar som avlidit under året. Hon pratade 

om värdet av att minnas sina vänner och bekanta med tacksamhet och värme. Marie 

avslutade med några dikter och minnesstunden avslutades med stämningsfull musik 

framför av Lars Bäcklund och Mats Andersson, Kulturskolan. 

MINGEL  

Efter årsmötesförhandlingarna bjöds det på cider och ”pinnar” och många valde att 

stanna kvar och mingla en stund. 
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